
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1301202501190059994300120011000000000711234567817

13/01/2025 21:57:41

NORMAL

1900599943001

PAQUI GUALAN HILDA PATRICIA

ZAMORA CHINCHIPE / PAQUISHA / PAQUISHA / JAIME
ROLDOS AGUILERA SN Y 24 DE MAYO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

DANIELA CORINA GUERRERO NARVAEZ

1900570399

13/01/2025

001-100-000000071No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
SOCIA DE LA CIA DE TRANSPORTE LA CHINGIATA S A

Direccion: PAQUISHA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

6.50H-023 6.50 0.00
ARROZ MACAREÑO AMARILLO
FUNDA 10 LIBRAS

1.00 0.000.00

8.000027 4.00 0.00CAMARON2.00 0.000.00

9.750025 3.25 0.00CARNE DE RES X LIBRAS3.00 0.000.00

9.00H-059 3.00 0.00CHULETA LIBRAS3.00 0.000.00

9.75H-195 3.25 0.00YOGUR TONI  950 GRAMOS3.00 0.000.00

15.00H-114 1.25 0.00
LECHE NUTRI DESCREMADA
LITRO

12.00 0.000.00

8.00H-084 2.00 0.00FUNDA DE SUPAN  FUNDA4.00 0.000.00

9.570085 2.3913 0.00QUESO MOZARELA4.00 0.000.00



Información Adicional

DIRECCION DEL ADQUIRENTE: PAQUISHA

TELEFONO DEL ADQUIRENTE: 0997538851

EMAIL DEL ADQUIRENTE: danyelamarzo1989@gmail.com

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 77.00

9.57SUBTOTAL 15%

66.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

75.57SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.43IVA 15%

0.00IRBPNR

77.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




